
 

Comune di Campofiorito – determina n. 108 del 15.06.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 234 del 15.06.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE   FATTURA   ALLA   ANCI   DIGITALE   S.P.A PER 

ABBONAMENTO   AL   SERVIZIO   TELEMATICO  DI  CONSULTAZIONE 

DELL'ARCHIVIO     CENTRALE     DEL     PUBBLICO    REGISTRO 

AUTOMOBILISTICO (P.R.A.)        

Cig: Z0C2CDF30B 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

PREMESSO, che con proprio provvedimento n. 163 del 04.05.2020 si è provveduto al rinnovo 

dell’abbonamento per il 2020 al servizio telematico di consultazione dell’archivio centrale del 

pubblico registro automobilistico (P.R.A.) attraverso società Anci Digitale  S.p.A. , società in house 

dell’ANCI e ACI informatica S.P.A.– con sede a Roma nella via dei Prefetti n. 46; 

 VISTA la fattura n. 102266 del 12.05.2020 per il canone Aci Pra dell’importo di € 407,11 emessa 

dalla Anci Digitale S.P:A con sede a Roma nella via dei Preferiti n. 49; 

VISTE le esigenze dell’Ente vengono confermate n. 500 consultazioni prepagate alla banca Dati 

PRA per il tramite del Servizio Anci Digitale Aci PRA,  per l’importo complessivo di € 333,70 IVA 

esclusa; 

RAVVISATA la necessità di provvedere al pagamento della fattura; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la complessiva spesa di € 407,11  

alla Anci Digitale  S.p.A con sede a Roma  nella via dei Preferiti n. 46, ammontante a complessive 

€ 407,11 mediante accreditamento c/c bancario – Coordinate IBAN: 

IT24T0200805051000105794486; 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 108 del 15.06.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI FRONTEGGIARE  la complessiva spesa di € 407,11  al capitolo  10310303/1 (imp. n.  195  

del  04.05.2020). 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 
           

 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-06-16T10:11:07+0100
	Approvo il documento




